



TEA

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Bradley's Organic FT White tea Honey&Lemon 25x1,75g

1. Supplier information

| | |
|-------------------|---|
| Name supplier: | Axxent Masters in Tea BV |
| Address supplier: | Avelingen West 50 4202 MV Gorinchem The Netherlands |

2. Article

| | |
|-------------------------------|---|
| Article name Axxent: | Bradley's Organic FT White tea Honey&Lemon 25x1,75g |
| Article number Axxent: | 605.812 |
| Sustainability Certification: | Organic, Fairtrade |

3. Ingredients

| Ingredients | Percentage (%) according to KWID (quantitative ingredients declaration) |
|---------------|---|
| White tea | 97,25% |
| Honey Flavour | 1,00% |
| Lemon Flavour | 0,75% |
| Lemon Peel | 1,00% |
| | |
| | |

All ingredients are GMO-free

4. Product data and packaging data

| | | | |
|------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---|
| Shelf life after production: | 36 months | Place of best before date: | Bottom |
| Storage conditions: | 10-25 degrees C / <70% RV | Method best before declaration: | dd/yyyy |
| Storage advice: | Dry and cool | Method lot number declaration: | PC.#####/x# |
| Country of last origin: | Sri Lanka | Weight/content: | 25 x 1,75g = 43,75g |
| Material packaging: | Cardboard, Paper | Serving size (g): | 1,75 g / teabag |
| Delivery package: | 24 consumer packages per outer | Other mandatory information: | Other origin Tea Packed in Sri Lanka TC/E/PR/1729/1497 |
| Legal sales designation: | Flavoured white tea | | |
| e-sign? Yes/No: | No | | |

5. Allergy information

| "+" = existent | "-" = non-existent | "?" = not sure about existence (carry-over of contamination): then claim on-pack |
|--|--------------------|--|
| 1. Cereals containing gluten | - | 8. Nuts |
| 2. Crustaceans and products thereof | - | 9. Celery and products thereof |
| 3. Eggs and products thereof | - | 10. Mustard and products thereof |
| 4. Fish and products thereof | - | 11. Sesame seeds and products thereof |
| 5. Peanuts and products thereof | - | 12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations |
| 6. Soybeans and products thereof | - | 13. Lupin and products thereof |
| 7. Milk and products thereof (including lactose) | - | 14. Molluscs and products thereof |

Exceptions according to EU regulation No 1169/2011, annex II

6. Nutrition facts

| Analysis data per 100 ml product | | | | |
|---|--------|-----------------------|-----|--------|
| Method: Conform laboratorium test (1) / Average amounts according to calculations (2) * | | | | 2 |
| Energy (KJ) | 0 KJ | Carbohydrates (g) | 0 g | Others |
| Energy (Kcal) | 0 Kcal | - of which sugars (g) | 0 g | n.a |
| Fat (g) | 0 g | Protein (g) | 0 g | |
| - of which saturated | 0 g | Salt (g) | 0 g | |

Not mandatory for tea packs according to EU regulation No 1169/2011, annex V

7. Microbiology

| Test | Target |
|-----------------------------|---------------------------|
| Aerobic Plate Count (CFU/g) | max. 1x10 ⁷ /g |
| Yeasts (CFU/g) | max. 1x10 ⁴ /g |
| Moulds (CFU/g) | max. 1x10 ⁵ /g |
| E.coli (MPN/g) | max. 1x10 ² /g |
| Salmonella in 25g | absent |

8. Registration

| | |
|-------------------|----------|
| Version: | 1.1 |
| Date: | 4-8-2017 |
| Date of Revision: | |

Signature Supplier:

Signature Axxent:

Signature Customer:

Name:


Name: G. King

Name:

Products are produced according to HACCP-guidelines and supplied in accordance with current EU Legislation.